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Kristianstads Sim- och Livräddningssäll-

skap söker bl.a. ny chefstränare  
 

Kristianstads Sim- och Livräddningssällskap har idag påbörjat processen i sökandet av en ny 

chefstränare i simning. Intill ny chefstränare är på plats kommer övriga tränare säkerställa att 

träningar- och tävlingar fortgår utan avbrott. 

− Vi söker en chefstränare i simning som kan fortsätta utveckla föreningen inklusive ge 

våra senior- och juniorlandslagssimmare den träning och coachning de behöver. Sökan-

det kommer ske såväl via traditionell annonsering som via head-hunting. Tanken är att 

en ny chefstränare ska vara på plats i mitten av augusti, även om det är optimistiskt 

säger styrelseordförande Anders Wendel. 

Nuvarande chefstränare, Sebastian Marko Varga, Kristianstads Sim- och Livräddningssäll-

skaps väljer att lämna föreningen efter ett erbjudande om annan tjänst vid Helsingborgs 

Simsällskap. 

- Jag har fått ett erbjudande jag inte kan tacka nej till. Det har varit ett svårt beslut men jag 

känner att det är en chans i livet, vilket jag inte kan tacka nej till. Jag har verkligen våndats 

över detta beslut med tanke på våra oerhört duktiga simmare, att jag trivs i föreningen och 

i Kristianstad, men jag kan inte emotstå frestelsen. Jag önskar föreningen all lycka till och 

jag kommer verkligen att sakna den dagliga kontakten med simmarna, men som sagt det är 

en chans jag måste ta, säger Sebastian Marko Varga.   

 

- En av anledningarna till att jag tackade ja till erbjudandet är att i Helsingborg har de väldigt 

mycket mer resurser att satsa på simidrotten bl.a. tack vare att simföreningen inte konkur-

reras ut av kommunen, vilket är fallet här i Kristianstad fortsätter Sebastian.  

Sebastian sista arbetsdag är den 4 augusti och formell avtackning sker vid årsmötet 2025.   

- Sebastian kommer säkerställa att säsongens tränings- och tävlingsverksamhet går i mål, in-

klusive Olivias Klint Ipsas deltagande i Europamästerskapet. Vi är mycket tacksamma för 

den tid vi fick, den kunskap och glädje som Sebastian har gett våra simmare och det enga-

gemang Sebastian visat föreningen. Vi har full förståelse för Sebastians val, även om vi 

tycker det vore bäst för svensk simning att Sebastian stannade kvar hos oss. Vi önskar Se-

bastian all lycka på sin fortsatta resa, säger styrelseordförande Anders Wendel. 

Föreningen söker parallellt efter en ny kanslist då nuvarande, Åsa Bengtsson, efter lång och 

trogen tjänst aviserat att gå i pension under hösten/vintern.  
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